
UCHWAŁA NR V.38.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000; 1349; 1432; 2500) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, z  2018 r. poz. 1000; 1366; 1669; 1693; 
2354; 2500), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, 
co następuje :

§ 1. 

Dokonać przeniesienia wydatków
Zwiększyć 10 000,00 zł
Dz. 630, rozdz. 63003 § 6059 10 000,00 zł
na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Budowa szlaków kajakowych na Rzekach Wieprzy  i Grabowej”
Zmniejszyć 10 000,00 zł
Dz. 921, rozdz. 92109 § 4430 10 000,00 zł
Różne opłaty i składki

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1)  Dochody 56 547 708,82 zł
w tym: dochody bieżące 51 211 180,82 zł
dochody majątkowe 5 336 528,00 zł
2)  Wydatki 55 131 112,82 zł
w tym : wydatki bieżące 45 309 785,82 zł
wydatki majątkowe 9 821 327,00 zł
3)  Nadwyżka w kwocie 1 416 596,00 zł
którą się przeznacza na spłatę wcześniej zaciągniętej  pożyczki na wyprzedzające finansowanie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 5C611C78-A280-49CA-ACB4-06FFAE572082. Podpisany Strona 1




